
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 2.375,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2025 rok o kwotę 2.375,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.375,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.375,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 27.845.350,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.837.719,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.007.631,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Sobieraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5293



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 240 416,52 10 240 416,52 7 360 633,27 5 675 143,00 1 685 490,27 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 375,00 -2 375,00 -2 375,00 0,00 -2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 240 416,52 10 240 416,52 7 360 633,27 5 675 143,00 1 685 490,27 2 539 174,00 340 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200 031,23 7 200 031,23 5 276 269,23 4 541 690,00 734 579,23 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200 031,23 7 200 031,23 5 276 269,23 4 541 690,00 734 579,23 1 644 305,00 279 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 722,06 12 722,06 12 722,06 0,00 12 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 722,06 12 722,06 12 722,06 0,00 12 722,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 070,10 776 070,10 485 713,10 416 720,00 68 993,10 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 445,10 776 445,10 486 088,10 416 720,00 69 368,10 269 271,00 21 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163,10 1 163,10 1 163,10 0,00 1 163,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,10 1 538,10 1 538,10 0,00 1 538,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 939,00 227 939,00 219 769,00 217 769,00 2 000,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 564,00 227 564,00 219 394,00 217 769,00 1 625,00 0,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 845 350,24 22 837 719,10 17 263 770,85 10 523 419,58 6 740 351,27 2 759 174,00 2 644 774,25 0,00 0,00 170 000,00 5 007 631,14 5 007 631,14 0,00 0,00

-2 375,00 -2 375,00 -2 375,00 0,00 -2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 375,00 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 845 350,24 22 837 719,10 17 263 770,85 10 523 419,58 6 740 351,27 2 759 174,00 2 644 774,25 0,00 0,00 170 000,00 5 007 631,14 5 007 631,14 0,00 0,00

przed zmianą 249 940,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 249 940,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki  Załącznik do Zarządzenia Nr 18/2025 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 lutego 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5293


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 WÓJTA GMINY GZY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2

	Zalacznik 1 Wydatki

		2025-05-30T09:33:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




